



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र.१२६८/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२६

दिनांक:- ०७/०८/२०२६

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

अधिसूचना क्र.१०४/पोउआ/दक्षिण/वाहतूक/तात्पुरते/२०२६, दि.०७/०८/२०२६

ज्याअर्थी, भोईवाडा वाहतूक विभाग हद्दीतील शिवडी वरली उन्नत जोडमार्ग (न्हावा शेवा प्रकल्प) काम (एम.एम.आर.डी.) बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा, मुंबई यांच्या मार्फतीने सुरु आहे. आचार्य दोंदे मार्गातील डॉ वसंत रामजी खानोलकर चौक ते मडकेबुवा चौक (परेल टि टि जंक्शन) पर्यंत स्पॅन आणि पिलर उभारण्याच्या काम सुरु करण्यासाठी आचार्य दोंदे मार्गावरील उत्तर वाहनी ही पुर्णतः वाहतूकीकरीता बंद करावी लागणार आहे. वाहन चालकांचे सोईकरिता वाहतूकीचे दृष्टीने तात्पुरत्या स्वरूपात खालील प्रमाणे बदल करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता व सुरक्षिततेचा दृष्टीने आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, हेमराजसिंह राजपूत, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए- २, दिनांक १९ मे, १९९० यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून तात्पुरत्या स्वरूपात याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

➤ **बंद मार्ग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०१ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)

आचार्य दोंदे मार्ग-मडकेबुवा चौक (परेल टी टी जंक्शन) ते डॉ.वसंत रामजी खानोलकर चौक उत्तर वाहिनी तात्पुरता स्वरूपात बंद करण्यात येत आहे.

➤ **एक दिशा मार्ग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०१ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)

आचार्य दोंदे मार्ग- डॉ.वसंत रामजी खानोलकर चौक ते मडकेबुवा चौक (परेल टी टी जंक्शन) हा तात्पुरता स्वरूपात दक्षिणी वाहिनी एक दिशा मार्ग करण्यात आली आहे.

➤ **पर्यायी मार्ग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०१ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)

आचार्य दोंदे मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरून जाणारी वाहतूक हि जेराबाई वाडीया मार्गावरून सरळ जयवंत बाळकृष्ण नाईक चौक (शेतकरी पेट्रोल पंप) येथे उजवे वळण घेवुन डॉ.अर्नेस्ट बोर्जेस मार्गाने डॉ.वसंत रामजी खानोलकर चौकातुन इच्छीत स्थळी जातील.

➤ **नो पार्किंग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०१ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)

जेराबाई वाडीया रोड (परेल टि टि जंक्शन ते जयवंत बाळकृष्ण नाईक चौक) या संपुर्ण मार्गावर वाहनांना “नो पार्किंग” करण्यात येत आहे.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक ०७/०८/२०२६ रोजी जारी करण्यात येत आहे.

दिनांक : ०७/०८/२०२६

ठिकाण : मुंबई



(हेमराजसिंह राजपूत)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १२६८/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२६

दिनांक:- ०७/०८/२०२६

वृत्तपत्र सूचना

भोईवाडा वाहतूक विभाग हद्दीतील शिवडी वरली उन्नत जोडमार्ग (न्हावा शेवा प्रकल्प) काम (एम. एम.आर.डी.) बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा, मुंबई यांच्या मार्फतीने सुरु आहे. आचार्य दोंदे मार्गातील डॉ वसंत रामजी खानोलकर चौक ते मडकेबुवा चौक (परेल टि टि जंक्शन) पर्यंत स्पॅन आणि पिलर उभारण्याच्या काम सुरु करण्यासाठी आचार्य दोंदे मार्गावरील उत्तर वाहनी ही पुर्णतः वाहतूकीकरीता बंद करावी लागणार आहे. वाहन चालकांचे सोईकरिता वाहतूकीचे दृष्टीने तात्पुरत्या स्वरूपात खालील प्रमाणे बदल करणे आवश्यक आहे.

- **बंद मार्ग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०९ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)
आचार्य दोंदे मार्ग-मडकेबुवा चौक (परेल टी टी जंक्शन)ते डॉ.वसंत रामजी खानोलकर चौक उत्तर वाहीनी तात्पुरता स्वरूपात बंद करण्यात येत आहे.
- **एक दिशा मार्ग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०९ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)
आचार्य दोंदे मार्ग- डॉ.वसंत रामजी खानोलकर चौक ते मडकेबुवा चौक (परेल टी टी जंक्शन) हा तात्पुरता स्वरूपात दक्षिणी वाहिनी एक दिशा मार्ग करण्यात आली आहे.
- **पर्यायी मार्ग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०९ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)
आचार्य दोंदे मार्गावरील उत्तर वाहीनीवरून जाणारी वाहतूक हि जेराबाई वाडीया मार्गावरून सरळ जयवंत बाळकृष्ण नाईक चौक(शेतकरी पेट्रोल पंप) येथे उजवे वळण घेवुन डॉ.अर्नेस्ट बोर्जेस मार्गाने डॉ.वसंत रामजी खानोलकर चौकातुन इच्छीत स्थळी जातील.
- **नो पार्किंग** (दिनांक ०८/०८/२०२६ रोजी वेळ ००.०९ ते ३१/१२/२०२६ रोजी ००.०० पर्यंत)
जेराबाई वाडीया रोड (परेल टि टि जंक्शन ते जयवंत बाळकृष्ण नाईक चौक) या संपुर्ण मार्गावर वाहनांना “नो पार्किंग” करण्यात येत आहे.

दिनांक : ०७/०८/२०२६
ठिकाण : मुंबई



(हेमराजसिंह राजपूत)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO.1268/DCP South/traffic/Notification/2026

Date: 07/08/2026

"PRESS NOTE"

The Sewri Worli elevated link road (Nhava Sheva Project) work within the Bhoiwada traffic Division is in progress through (MMRD) Bandra Kurla Complex, Banda, and Mumbai. In order to start the work of erecting spans and pillars from Dr. Vasant Ramji Khanolkar Chowk to Madkebuwa Chowk (Parel TT Junction) on Acharya Donde Marg, the northern carriageway on Acharya Donde Marg will have to be completely closed for traffic. For the convenience of the motorists, the following temporary changes are required in terms of traffic.

➤ **Road Closed (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

Acharya Donde Marg - Madakebuwa Chowk (Parel TT Junction) to Dr.Vasant Ramji Khanolkar Chowk North Bound has been temporarily closed.

➤ **One Way Road (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

Acharya Donde Marg-Dr.Vasant Ramji Khanolkar Chowk to Madkebuwa Chowk (Parel TT Junction),North Bound has been temporarily made one way road.

➤ **Alternate Route (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

North Bound vehicles on Acharya Donde Marg will proceed straight through Jerabai Wadia Road and take a right turn at Jaywant Balkrishna Naik Chowk (Shetkari Petrol Pump) and continue through Dr.Ernest Borges Road and proceed to the destination via Dr.Vasant Ramji Khanolkar Chowk.

➤ **No Parking (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

Jerabai Wadia Road (Parel T T Junction to Jaywant Balkrushna Naik Chowk) "No Parking" on the entire route.

Mumbai
Dt. 07/08/2026



(Hemrajsingh Rarjput)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic (South), Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO.1268/DCP South/Traffic/Notification/2026

Date:-07/08/2026

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

Notification No.176/DCP South/traffic/ Temp/ 2026, Dt-07/08/2026

Whereas, the Sewri Worli elevated link road (Nhava Sheva Project) work within the Bhoiwada traffic Division is in progress through (MMRD) Bandra Kurla Complex, Banda, and Mumbai. In order to start the work of erecting spans and pillars from Dr. Vasant Ramji Khanolkar Chowk to Madkebuwa Chowk (Parel TT Junction) on Acharya Donde Marg, the northern carriageway on Acharya Donde Marg will have to be completely closed for traffic. For the convenience of the motorists, the following temporary changes are required in terms of traffic.

Therefore, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, to so direct, I **Hemrajsingh Rarjput**, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai in exercise of powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No. 59 of 1988) r/w Government Notification No. MVA 0589/CR/1061 TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby temporarily issue the following traffic restrictions.

➤ **Road Closed (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

Acharya Donde Marg - Madakebuwa Chowk (Parel TT Junction) to Dr.Vasant Ramji Khanolkar Chowk North Bound has been temporarily closed.

➤ **One Way Road (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

Acharya Donde Marg-Dr.Vasant Ramji Khanolkar Chowk to Madkebuwa Chowk (Parel TT Junction),North Bound has been temporarily made one way road

➤ **Alternate Route (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

North Bound vehicles on Acharya Donde Marg will proceed straight through Jerabai Wadia Road and take a right turn at Jaywant Balkrishna Naik Chowk (Shetkari Petrol Pump) and continue through Dr.Ernest Borges Road and proceed to the destination via Dr.Vasant Ramji Khanolkar Chowk.

➤ **No Parking (On 08/08/2026 from 00.01 hrs To 31/12/2026 on 00.00 hrs.)**

Jerabai Wadia Road (Parel T T Junction to Jaywant Balkrushna Naik Chowk) "No Parking" on the entire route.

Issued under my seal and signature on the day of 07th Aug, 2026.

Mumbai
Dt. 07/08/2026



(Hemrajsingh Rarjput)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic (South), Mumbai.